INTERVENÇÃO AMBIENTAL REQUERIDA

O responsável requereu a seguinte intervenção ambiental, dentro do próprio imóvel, conforme definido na planta topográfica,
documento (111045558): corte ou aproveitamento de árvores isoladas vivas de 1487 espécimes, na área de 473,09 hectares.

As 1487 (um mil, quatrocentas e oitenta e sete) árvores nativas, vivas, adultas que se encontram distribuídas isoladamente na área de
473,09 ha, área comum, fora de APP e RL, ocupada atualmente com pastagem formada com Brachiaria sp., onde se pretende alterar
o uso do solo para agricultura, G-01-03-1 e pecuária, G-02-07-0.